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W odpowiedzi na Pana wnioski z dnia 7 grudnia 2015 r. uprzejmie informuję:

Ad. 1

Naprawa drogi gruntowej ulicy Katowickiej

Miejski  Zarząd  Gospodarki  Komunalnej  zajmujący  się  utrzymaniem  dróg  gminnych  stara  się  na

bieżąco,  w  miarę  posiadanych  środków i  możliwości  sprzętowych  oraz  personalnych,  dokonywać

niezbędnych robót.  Stan dróg jest  monitorowany i  w przypadku wykrycia  konieczności  robót  – są

podejmowane  odpowiednie  działania  naprawcze.  Doraźne  roboty  polegające  na  wyrównaniu

nawierzchni, zasypaniu nierówności i poprawie stanu technicznego drogi były wykonywane na ulicy

Katowickiej  w  roku  bieżącym,  po  zakończenie  sezonu  zimowego.  Przed  sezonem  zimowym,  po

zakończeniu  aktualnie  trwających,  pilnych  robót  zostaną  wykonane  kolejne  niezbędne  prace

naprawcze.

Ad. 2

Montaż lustra na wyjeździe z osiedla Józefów do ulicy Katowickiej

Miejski  Zarząd  Gospodarki  Komunalnej  wystąpił  już  wcześniej  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w

Będzinie  z  wnioskiem  o  jego  ustawienie  na  drodze  powiatowej  ulicy  Katowickiej.  Z  otrzymanej

odpowiedzi wynika, że przedmiotowe lustro nie było ustawiane przez PZD, a ze względu na fakt, że

służy ono tylko mieszkańcom wyjeżdżającym z osiedla to powinno być zamontowane na ich koszt po

otrzymaniu zgody zarządcy drogi.

Ad. 3

Wiata przystankowa przy ul. Szpitalnej w rejonie cmentarza komunalnego

W budżecie Miasta Czeladź na rok 2016 zostały zapisane środki finansowe na zakup nowych wiat

przystankowych.   Do  wymiany  przeznaczona  jest  większa  ilość  wiat  przystankowych,  dlatego  po

nowym roku podjęte zostaną dokładne ustalenia odnośnie wyboru najpilniejszych lokalizacji.



Ad. 4

Drewniany krzyż przydrożny zlokalizowany przy ul. Wojkowickiej w Czeladzi

Wyżej  wymieniony krzyż  nie  jest  wpisany do rejestru  zabytków ruchomych.  Obiekt  chroniony jest

jedynie zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czeladź - „Madera”

(  Uchwała Nr LXI/1024/2009 Rady Miejskiej  w Czeladzi  z  dnia  29 grudnia  2009 r.).  Według tych

zapisów krzyż jest obiektem ochrony konserwatorskiej, dla którego dopuszcza się remonty zgodnie

ze  sztuką  konserwatorską,  z  zachowaniem w  szczególności  materiałów wykończeniowych  w  tym

detalu architektonicznego. 

Obiekt usytuowany jest na działce nr 160/13 karta mapy 3 będącej własnością Gminy Czeladź.

Zgodnie  z  informacją  uzyskaną  z  pracowni  konserwatorskiej  ARCHIKWANT,  koszt  prac

konserwatorskich przy krzyżu wyniesie około 5 000,00 zł netto.

Planuje się wykonanie konserwacji krzyża w zależności od ilości posiadanych środków na lata 2016 –

2017.
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